Schvaleny

Zaveérecny ucet obce Pernink za rok 2021

Zavérecny Ucet se zpracovava dle § 17 zdk. 250/2000 Sb. Ve znéni pozdéjsich predpisli o
rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctd.

Obec Pernink se pfi hospodareni s finanénimi prostfedky fidila rozpoétem, ktery byl schvalen
zastupitelstvem obce USN ¢.11/22/20 ze dne 7.12.2020 v celkovém objemu prijma ve vysi
K¢ 10 256 000,- a vydajl K& 10 256 000,-.

V pribéhu roku bylo provedeno 15 rozpoctovych opatreni.

Skutecné prijmy KC¢ 18 862 930,30

Z toho:

Dané z FU K¢ 10 409 001,07
Poplatky ze psu K¢ 14 226,-
Poplatky z pobytu K¢ 92 185,-
Spravni poplatky K¢ 258 456,50,-
Popl. za uzivani vefejného prostranstvi K¢ 10 040,-
Prijaté dotace ze statniho rozpoctu a rozpoctu kraje K¢ 3038 853,41
Prijmy z prodeje a pronajmu pozemkdu K¢ 77 779,-
Prodej dfeva K¢ 25116,-
Pfijaté nein.dary K¢ 58 613,11
Vstupné kino K¢ 34 119,-
PFijmy z pronajmu byt.prostor K¢ 171 390,18
Prijmy z pronajmU nebyt.prostor vc. sluzeb K¢ 285 086,-
PFijmy z pronajmu KC K¢ 60 693,-
Pfijata kauce — ¢p.77 Zdravotni stfedisko K¢ 275 000,-
Poplatky za hroby a urny K¢ 28 865,-

Pfijaté pojistné nahrady K¢ 2 000,-



PFijmy za odvoz TKO

Ptispévky za svoz separ.odpadu

PFijmy z poskytovanych sluzeb — sprava
PFijmy z urokd

Poplatek za loZiskovy prizkum

Vratky transfer(i — Z5+MS Pernink
Provize SAZKA

Provize PoSta Partner

Ptijatné sank¢ni sazby

Financni vyporadani Sdruzeni obci Bystfice
Pfevody mezi vlastnimi ucty a pokladnou
Prijmy z prodeje kratkodobého majetku

Pfijaty dar — oprava mistni komunikace

Skutecné vydaje K¢ 17 011 050,51

Najemné — pozemkd,les

Lesni hospodarstvi

Cestovni ruch

Posta Partner+SAZKA

Komunikace-opravy a zimni Udrzba, parkovisté
Oprava destové kanalizace

Zdakladni skola

Kino

Knihovna

Rezbafsky vikend

Obnova kulturnich pamatek

630 530,-
232 003,50
5322,83
435,06
2 000,-
77 961,-
27 789,10
176 935,67
21 360,-
58 724,95
2 061 805,92
13 900,-

712 739,-

22 955,-
79 655,25
325 871,44
272 347,91
2749769,91

29 040,-

2 067 849,-
44 602,70
39 359,60
198 931,60

42 158,-



Ostatni zalezitosti kultury
Mobiliaf na kulturni akce
Krizova opatreni

Ptispévek TJ Sokol

Zajmova c¢innost a rekreace
Prispévky do sdruzeni
Komunitni centrum

Bytové hosp.

Nebytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi

Svoz nebezpecnych odpadu
Svoz komunalnich odpada
Svoz separovaného odpadu
Péce o vzhled obce

Soc. péce

Krizova pomoc

Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obce

Volby do Parlamentu CR
Cinnost mistni spravy
Sluzby penéznich ustavl(
Platby dani a poplatk

GP

Zdravotni stfedisko ¢p.77

Pohotovost za odchyt pst

59 047,-
162 000,-
46 269,
100 000,-
178 002,-
244 733,31
491 434,70
339 289,82
9423,98
593 799,07
33309;-
15 352,-
797 728,14
243 705,65
197 532,86
15 000,-
53 000,-
329 144,01
1098 504,-
31000,-
3438 832,31
9 257,-
388 170,-
6 344,64,-
188 825,69

7 000,-



Pfevody mezi vlastnimi Uctu a pokladnou K¢

2 061 805,92,-

Inventarizace majetku obce za rok 2021 probéhla ve dnech 15.12.2021 - 13.1. 2022. Nebyly

zjistény zadné rozdily mezi fyzickym a ucetnim stavem.

Hmotny a nehmot. majetek, pozemky,nedokoncéené stavby k 31.12.2021 K¢ 90 616 603,32

Operativni evidence sprdva,SDH,KC
Pohledavky ke dni 31.12.2021
Zavazky obce ke dni 31.12.2021
Zaplacené zalohy

Stavy uctud

Ptijaté dlouhodobé zalohy
Kulturni predméty

Majetek ZS a MS Pernink

Zaloha — dotace na Upravu lyzZ. tras
Pfijaté navratné fina¢ni vypomoci
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé pohledavky

Dotace

V roce 2021 obec obdrzela dotace v celkové vysi K¢ 3 038 853,41,-

Z toho vycCerpala K¢ 3032853,41,-

Pfehled :
K¢ 1052 000,- dotacni vztah SR k rozpoctu obce
K¢ 31 000,- dotace na volby do Parlamentu CR

K¢ 137 368,41  dotace na zmirnéni neg.dopadu na prijmy

K& 280 356,- dotace z MSMT pro Z5+MS

K¢ 230531,97
K¢ 0,-

K¢ 319 599,-
K¢  255304,60

KE 5478 467,77

K¢ 100 000,-
K¢ 1031 233,-
K¢ 4415586,31
K¢ 49 000,-
K¢ 800 000,-

K¢  275000,-
K¢ 9 985,40

Cerpano 100%
Cerpano 100%
Cerpano 100%

preposlano 100%



55 000,-
roku 2022

129 600,-
10 000,-

1 000 000,-
60 000,-

20 000,-

263 529,-

dotace na Upravu lyZaiskych tras prevedeno 49 000,- do
dotace na mobilidf na kulturni akce Cerpano 100%
dotace ze Svazku Obci BystFice na kult. akce ¢erpano 100%
dotace z MMR — parkovisté ¢erpano 100%
dotace pro SDH ¢erpano 100%
dotace na fezbarsky vikend Cerpano 100%
dotace oprava stiechy ¢p.1 OU ¢erpano 100%

V roce 2021 obec poskytla pFispévky ze svého rozpoctu v celkové vysi Ké 2129 233,31

Pfehled:

K¢ 100 000,-
K¢ 22 500,-
K¢ 5 000,-
K¢ 8 700,-
K¢ 4186,-
K¢ 8 650,25
K¢ 4 056,40
K¢ 51 140,66
K¢ 5 000,-
K¢ 3 000,-
K¢ 10 000,-
K¢ 1704 000,-
K¢ 150 000,-
K¢ 52 000,-

prispévek TJ Sokol

prispévek na nakup knih Krajské knihovné
pfispévek Svazu invalid(

prispévek do Sdruzeni Krusné hory-zapad
prisp. MAS Krusné hory o.p.s.

prispévek do Sdruzeni centrdlni Krusnohofi
pFispévek do Svazu mést a obci CR
prispévek do Svazku obci Bystfice
pfispévek na cyklodopravu

prispévek DROSERA

prispévek Prvni KruSnohorska

prispévek na provoz a mzdy Zakladni Skoly a matefské Skoly Pernink
prispévek LK Pernink

pomoc obcim zasaZenych tornaddem



K¢ 1 000,- pfisp. Lince bezpeci

Obec Pernink je zfizovatelem prispévkové organizace:

Zakladni Skola a matefska Skola, okres Karlovy Vary, Karlovarska 118, 362 36 Pernink .

Soucdsti zavérec¢ného uctu jsou:

Vykaz o pInéni rozpoctu Fin 2-12M, Rozvaha k 31.12.2021, Inventarizacni zapis z provedené
inventarizace k 31.12.2021, Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2021, dale ucetni vykazy prispévkové
organizace. VSechny tyto vykazy jsou k nahlédnuti v uctarné obecniho uradu.

Vypracovala: Jaroslava Novakova Schvalila: Jitka TGmova

V Perninku 22.6.2022

Vyvéseno: 22.6.2022 Sejmuto:

Schvéleno: dne 20.6.2022 USN 5/40/22



